АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2023  года      № 38
с. Александровка

О внесении изменений в постановление
администрации Александровского
сельского  поселения от 12.02.2014 года № 5
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Александровского сельского поселения Терновского муниципального района»
                  В соответствии  с  п. 5 ч. 1 ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Федерального закона  от 08.11.2007 г. №257-ФЗ  «Об   автомобильных дорогах и  о дорожной деятельности  РФ и о  внесении изменений  в отдельные законодательные акты РФ», администрация Александровского сельского поселения  Терновского муниципального района

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление  администрации Александровского сельского поселения  от 12.02.2014 года №5 «Об  утверждении перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения на территории Александровского сельского поселения  Терновского муниципального  района» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению от 12.02.2014 года № 5 «Об  утверждении перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения на территории Александровского сельского поселения  Терновского муниципального  района»  изложить в новой редакции (приложение №1).
      2.  Постановление № 17 от 17.05.2023 года «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского  поселения от 12.02.2014 года № 5 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Александровского сельского поселения Терновского муниципального района» признать утратившим силу.
      3. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Терновского муниципального района в сети «Интернет».
        4. Постановление вступает в силу с даты  его опубликования.
   5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на
главу Александровского сельского поселения Терновского муниципального района.

    Глава Александровского
    сельского поселения                                             Л.И. Вострикова

Приложение 1
                                                                           к постановлению администрации
                                                                          Александровского сельского поселения
                                                                       от   20 ноября 2023 года  № 38

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Александровского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области

	№ п/п,
	Идентификационный
номер автомобильной
дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Общая протяжен-
ность , м.
	в том числе по типу покрытия:

	асфальто-
бетонное,
м.
	щебеночное,
м.
	грунтовое,
м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 6
	20 254 804 ОП МП-02
	 С. Александровка,
Ул. Свободы – ул. Гражданская  мост
	50
	50

	2. 7
	20 254 804 ОП МП-03
	С. Александровка ,
Ул. Краснодарская
	500

	500

	3. 8
	20 254 804 ОП МП-04
	С. Александровка ,
Ул. Шелишовская
	700

	700

	4. 9
	20 254 804 ОП МП-05
	С. Александровка ,
Ул. Коммуна
	1000

	800
	200

	5. 10
	20 254 804 ОП МП-6
	С. Александровка,
 ул. Красная
	413

	413

	6. 11
	20 254 804 ОП МП-7
	С. Александровка ,
Ул. Первомайская
	        1287

	687
	600

	7. 12
	20 254 804 ОП МП-8
	С. Александровка,
Ул. Октябрьская
	1400

	1100
	300

	8. 13
	20 254 804 ОП МП-9
	С. Александровка
Ул. Московская
	1400

	1400

	9.
	20 254 804 ОП МП-10
	С. Александровка ,
Ул. Пушкинская уч.1
	520

	520

	10. 15
	20 254 804 ОП МП-11
	С. Александровка,
Ул. Чернышевского
	1300

	860
	440

	11. 16
	20 254 804 ОП МП-12
	С. Александровка ,
Ул.Гражданская – ул. Чернышевского
	450
	450

	12. 17
	20 254 804 ОП МП-13
	С. Александровка ,
Ул. Гражданская – ул. Чернышевского мост
	150
	150

	13. 18
	20 254 804 ОП МП-14
	С. Александровка
Ул. Гражданская
	1200

	700
	500

	14. 19
	20 254 804 ОП МП-15
	С. Александровка,
Ул. Ленинская
	1100

	700
	400

	15. 20
	20 254 804 ОП МП-16
	С. Александровка ,
Ул. Пролетарская
	260

	260

	16. 21
	20 254 804 ОП МП-17
	С. Александровка,
Ул. 22 Партсъезда
	500

	500

	17. 22
	20 254 804 ОП МП-18
	С. Александровка,
Ул.Чернышевского- ул. Московская
	300

	300

	18. 23
	20 254 804  ОП МП-19
	С. Александровка
Ул. Советская
	500
	500

	19. 24
	20 254 804  ОП МП-20
	С.Александровка подъезд к кладбищу
	300

	300

	20. 2
	20 254 804 ОП МП -21
	с. Александровка, ул. Свободы Уч.№1
	344
	150
	194

	21. 3
	20 254 804 ОП МП -22
	С. Александровка ,Ул. Свободы Уч. №2
	456

	456

	22. 4
	20 254 804 ОП МП -23
	С.Александровка ,Ул. Свободы Уч. №3
	110

	110

	23. 5
	20 254 804 ОП МП -24
	С.Александровка Ул. Свободы Уч.№4
	290

	290

	24.
	20 254 804 ОП МП-25
	С. Александровка ,
Ул. Пушкинская уч.2
	170

	170

	ИТОГО:
	14700
	1300
	8420
	4980

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

20 ноября

2023  года      №

38

с. Александровка

О внесении изменений в постановление

администрации Александровского

сельского  поселения от 12.02.2014 года №

5

«Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения

на территории Александровского сельского

поселения Терновског

о муниципального

района»

В соответствии  с  п. 5 ч. 1 ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003 г

№131

-

ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст.13 Федерального закона  от 08.11.2007 г. №257

-

Ф

З

«Об   автомобильных дорогах и  о дорожной деятельности  РФ и о  внесении

изменений  в отдельные законодательные акты РФ», администрация

Александровского сельского поселения  Терновского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.

Внести в

постановление  администрации Александровского сельского

поселения  от 12.02.2014 года №5 «Об  утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения на территории Александровского сельского

поселения  Терновского муниципального  райо

на» следующие изменения:

1.1.

Приложение к постановлению от 12.02.2014 года №

5

«Об  утверждении

перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения на

территории Александровского сельского поселения  Терновского муниципального

района»  изложить в новой редакции (приложение №1).

2.  Постановление № 17 от 17.05.2023 года «О внесен

ии изменений в

постановление администрации Александровского сельского  поселения от

12.02.2014 года № 5 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения на территории Александровского сельского

поселения Терновского муниципа

льного района» признать утратившим силу.

3.

Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом

печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Александровского

сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на

официальном сайте администрации Александровского

сельского поселения

Терновского муниципального района в сети «Интернет».

АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     о т  20 ноября   2023  года      №  38   с. Александровка                                                             О внесении изменений в постановление    администрации Александровского   сельского  поселения от 12.02.2014 года №   5    «Об утверждении перечня автомобильных  дорог общего пользования местного значения  на территории Александровского сельского  поселения Терновског о муниципального  района»                        В соответствии  с  п. 5 ч. 1 ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003 г  №131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в  Российской Федерации», ст.13 Федерального закона  от 08.11.2007 г. №257 - Ф З   «Об   автомобильных дорогах и  о дорожной деятельности  РФ и о  внесении  изменений  в отдельные законодательные акты РФ», администрация  Александровского сельского поселения  Терновского муниципального района          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   1.   Внести в  постановление  администрации Александровского сельского  поселения  от 12.02.2014 года №5 «Об  утверждении перечня автомобильных дорог   общего пользования местного значения на территории Александровского сельского  поселения  Терновского муниципального  райо на» следующие изменения:     1.1.   Приложение к постановлению от 12.02.2014 года №  5  «Об  утверждении   перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения на  территории Александровского сельского поселения  Терновского муниципального   района»  изложить в новой редакции (приложение №1).          2.  Постановление № 17 от 17.05.2023 года «О внесен ии изменений в  постановление администрации Александровского сельского  поселения от  12.02.2014 года № 5 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего  пользования местного значения на территории Александровского сельского  поселения Терновского муниципа льного района» признать утратившим силу.          3.  Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом  печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Александровского  сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на  официальном сайте администрации Александровского   сельского поселения  Терновского муниципального района в сети «Интернет».